
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSBS BIAK U18 VS PERSIJA JAKARTA U18     0 - 5
#33 09/11/2024, 09.30 STADION WATU BELAH, CIREBON   Cerah   32 C   Penonton: 0

Wasit : M TAJUL' ARIF
DENASHOFAR

Asisten Wasit 1 : ANDRYAN NAUFAL
RAMADHAN

Asisten Wasit 2 : M ERLANGGA
AFRIDIO PRATAMA

Cadangan Wasit : IAN RUDIANTO
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : ACEP

General Coordinator : SUDIMAN
Media Officer : AEP

PSBS BIAK U18 PERSIJA JAKARTA U18
HIJAU TOSKA - HIJAU TOSKA - HIJAU TOSKA PUTIH - PUTIH - HITAM

[ 72 ] GK TAFAREL HABIL TSANI MUBAROQ  67(1),
[ 38 ] CB MUH QAYYUM AL HAFIDZ
[ 56 ] DM SHIFAT AHLI SUTAN MUDO  23(1),
[ 76 ] CB TAWIN ATMAJA ATHALLAH  23,
[ 77 ] CB FARRAZ AFRIZ
[ 78 ] RB RAFFI AGI PRATAMA (C)  HT,
[ 87 ] DM SATRIA EL CHAR BUKHARI  67(2),
[ 89 ] LM AHMAD DWIKI SYABANI  34,  67,
[ 96 ] LWF GIOVANNI RAFEL LOOY
[104] CF BAYU SURYA DAMARA
[106] RM JHON CHALLVIN IEK GINUNY

[ 76 ] GK DAVA ARYULA SIREGAR  75,
[ 47 ] LB ZHAFRAN FARIZ BAUW  58,
[ 54 ] CF ILYAS NUR AULIA RAHMAN  17,  42,  74,
[ 62 ] CB FERNANDA DWI SUTRISNA (C)  75(1),
[ 72 ] LB RAFFAEL MUHAMMAD GAITSA  HT (1),
[ 81 ] DM MUHAMMAD FAUZAN  51,
[ 83 ] CM FADLI HENDRI YANSYAH  60,
[ 95 ] LM ANDIKA RIZKILLAH ANSAR ABDJAN  51(2),
[134] CF TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI  12,  HT,
[137] CB MUHAMAD IBRAH ARDIANSYAH OHORELLA
[142] CB MUHAMMAD EMIR HASAN  58(1),

Substitutes Substitutes
[ 74 ] GK EVAN DANENDRA ARIA PUTRA  67(1),
[ 53 ] RB ZINEDINE ARLEIN FATTAAH  HT (1),
[ 64 ] CM RIZFADHIL MUHTAR  23(1),  HT (1),
[ 79 ] RM VAHJRIN ALDRIN OLLONG  HT,
[ 80 ] LB IRUL I. PELU
[ 85 ] AM MOCHAMMAD BELVAIKAL DILIJANTO  67(2),
[ 91 ] LM MUHAMMAD CAESAR
[ 92 ] CF ADITIA  23,
[ 99 ] RWF MUHAMMAD RIFQIY  67,
[144] RB I KADEK NANDA SURYA PUTRA

[ 86 ] GK RAMDHANI SETIAWAN  75,
[ 42 ] DM MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH  51(2),  56,
[ 51 ] AM LOCKNA JANU SYAHRIAT  51,
[ 73 ] LB AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  58,
[ 88 ] CF FHAREL IKHSAN SIREGAR  HT,
[ 89 ] RWF RISKI ADITYA  HT (1),
[ 92 ] CB MOCHAMMAD RASYID RADITYA  75(1),
[ 93 ] AM YOUHAN ARMANDO HAKIKI
[ 94 ] CF AWAN KHYAR GEOWANA
[139] RB ANDIKA JIYAN PRATAMA  58(1),

Head Coach:
SUPRIANTO

Head Coach:
BBLITZ TARIGAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 1 min.

Match Events
12 TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI

17 ILYAS NUR AULIA RAHMAN

TAWIN ATMAJA ATHALLAH 23

ADITIA 23

SHIFAT AHLI SUTAN MUDO 23(1)

RIZFADHIL MUHTAR 23(1)

AHMAD DWIKI SYABANI 34

HT TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI

HT FHAREL IKHSAN SIREGAR

RAFFI AGI PRATAMA HT

VAHJRIN ALDRIN OLLONG HT

RIZFADHIL MUHTAR HT (1)

ZINEDINE ARLEIN FATTAAH HT (1)

HT (1) RAFFAEL MUHAMMAD GAITSA

HT (1) RISKI ADITYA

42 ILYAS NUR AULIA RAHMAN

51 MUHAMMAD FAUZAN

51 LOCKNA JANU SYAHRIAT



51(2) ANDIKA RIZKILLAH ANSAR ABDJAN

51(2) MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH

56 MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH

58 ZHAFRAN FARIZ BAUW

58 AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN

58(1) MUHAMMAD EMIR HASAN

58(1) ANDIKA JIYAN PRATAMA

60 FADLI HENDRI YANSYAH

AHMAD DWIKI SYABANI 67

MUHAMMAD RIFQIY 67

TAFAREL HABIL TSANI MUBAROQ 67(1)

EVAN DANENDRA ARIA PUTRA 67(1)

SATRIA EL CHAR BUKHARI 67(2)

MOCHAMMAD BELVAIKAL DILIJANTO 67(2)

74 ILYAS NUR AULIA RAHMAN

75 DAVA ARYULA SIREGAR

75 RAMDHANI SETIAWAN

75(1) FERNANDA DWI SUTRISNA

75(1) MOCHAMMAD RASYID RADITYA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


